A V
Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

INDICAÇÃO N. 008/2001

"
Indica disponibilidade de tambores
para coleta de lixo . "

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
indica, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa da
Confusão - To., que disponibilize de mais tambores para coleta de lixo nas casas
residenciais e comerciais.

füSTIFICATIV A: O atendimento da indicação de que trata se faz necessária para
suprir a deficiência deste serviço e proporcionar melhora no sistema de coleta do
lixo.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

fi . z~c,

· Itanir Roberto Zanfra
Vereador

Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1 163
Tocantins